定制家具合同书

买方（甲方）：
卖方（乙方）：
为维护合同双方合法权益，根据《中华人民共和国合同法》及有关规定，甲、乙双方协商一致，按下列条款成交所订家具的买卖。

一．家具名称、数量及金额

1、订购商品明细：

产品名称、材质、规格、颜色、数量、单价详见报价表（共      页）。

2、订购商品总额为：RMB：                  （大写：                          ）。

二、付款方式

1、本合同签订后   3  日内，甲方应支付   20    %即RMB：             元作为定金。

2、    50   %余款 RMB：          元，于乙方生产完成，甲方在乙方工厂验货合格后支付，乙方收到货款发货。

3、    30    %尾款计 RMB：               元，甲方于验收结束后半年内支付。

三、交货日期

1、乙方在收到甲方支付预付款及签字确认图纸、色板、布板及其他相关技术要求后  30  天内交货。

2、乙方关于以上交货期的承诺是建立在甲方按时支付预付款，以及甲方对图纸、色板、布板及其他相关技术要求确认的基础上的，如果以上推迟，则交货期顺延。

四、交货方式、地点及验收：

1、乙方负责送货到：  甲方指定地点                                  。

2、乙方上门安装，验收标准按双方认可的图纸及文字说明为准。

3、过程验收要求：

   （1）木作基础完成后，油漆之前甲、乙双方先验收。

   （2）油漆色样需甲、乙方双方核对。

   （3）油漆光泽（亮光或哑光）需甲乙双方核对。

五、质量保证

1、对所售货物乙方提供一年的保用期，在保用期内因产品质量问题致使不能正常使用，乙方负责维修，费用由乙方承担。

2、保用期后的维修酌情收费。

3、保用期内非产品质量原因，而因其它原因造成产品损坏，乙方维修酌情收费。

六、违约责任

1、如甲方逾期付款超过七天，乙方有权每日按照应付款的千分之二计收违约金。

2、如乙方逾期交货超过七天，甲方有权每日按照不能交货货款的千分之二计收违约金，不可抗力原因除外。

七、合同附件

与本合同相关的订货单、提货单、验收单、报价表、设计图纸等相关文件为合同附件。

八、本合同的变更应经双方协商一致并以书面形式达成。

九、本合同适用中华人名共和国法律，如发生争议，双方应积极协商解决，协商不成，可以向原告所在地仲裁委员会提请仲裁。

十、本合同一式双份，甲乙双方各执一份，经双方盖章后生效。

双方签署

甲方：                                         乙方：

代表：                                         代表：
开户行：                                       开户行：
账号：                                         账号：

日期：                                         日期：
附：订单合同

日期：    年    月    日
	商品名称
	规格
	材质
	颜色
	单价
	数量
	总价

	合计：

	     总金额(大写)：

1